Avenida João Pessoa, 471 – Pedregulho – CEP 12515-010 – Tel.: (12) 3123-2400
http://www.camaraguaratingueta.sp.gov.br – e-mail: camara@camaraguaratingueta.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de
Guaratinguetá

Estado de São Paulo - Brasil

Ofício Circular nº 0023-2022                                                  Guaratinguetá, 2 de junho de 2022.

SENHOR VEREADOR,

Tem o presente a finalidade de convocar Vossa Excelência para a
SESSÃO DE JULGAMENTO referente à Representação para Responsabilização Político-
Administrativa movida pelo munícipe Gilberto Cabett Júnior contra o Vereador Marcelo
Caetano Valladares Coutinho, processo nº 125-2022, a realizar-se às 13:00 horas do dia 6 de
junho de 2022, 2ª feira.

Atenciosamente,

GRACIANO ARILSON DOS SANTOS
Presidente da Câmara